
令和 5年 2月 1日 

お客様各位 

株式会社コスミックエンジニアリング 

 

 

HD 3D キャラクタージェネレータ「CoCo3D」価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さてこの度、HD 3D キャラクタージェネレータ「CoCo3D」価格改定をさせていただく事

となりました。 

 

 ・使用するボードと PC本体の価格の高騰による価格改定 

 

価格詳細に関しましては、ホームページ上にて発表いたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります様よろしくお願い申し

上げます。 

 

今後も更なる製品の安定供給とサービス向上に努めてまいりますので、謹んでよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

～ 記 ～ 

 

・価格改定 

   

HD 3D キャラクタージェネレータ「CoCo3D Lightモデル Entryモデル」 

  

   ・令和５年４月１日ご注文分より適応させて頂きます。 

 

ご不明な点については、弊社営業部までお問い合わせ下さい。 

文書管理番号：91-10495-01 


